

Manifestoi rahaunelmasi taianomaisesti 4 päivässä

MAKSUTON MANIFESTOINTI WORKSHOP

YHDISTY UNELMIESI RIKKAUKSIIN
ja varmista, että unelmasi toteutuu taianomaisesti

*Kun sinä todella tunnet
sisimmässäsi, että unelmasi
toteutuu, silloin se tulee
toteutumaan.*

Manifestointi on lopulta hyvin yksinkertainen prosessi ja kaikki kiteytyy siihen, **mitä sinä tunnet sisimmässäsi**. Se kertoo siitä, mihin todellisuuteen olet yhdistynyt juuri nyt ja mitä sinä olet sitä kautta valmis vastaanottamaan luoksesi lisää.

Työkirja

PÄIVÄ 3



Ihana ystäväni,

Nyt sinä olet selkeyttänyt oman runsauden unelmasi ja olet valmis taianomaiseen toteutumiseen, eikö vain! Tässä vaiheessa meidän **mielemme voi olla hieman hätä-housu** :) Sillä se voi uskotella sinulle, että sinun tulee TEHDÄ jotain, että voit kokea ihanan onnistumisen. Ja se lähtee hakemaan ULKOPUOLELTASI todisteita onnistumisestasi sen sijasta, että kääntyisit hakemaan luottamusta omasta sisimmästäsi.

Tässä vaiheessa ei ole siis kiire vielä mihinkään. Uskalla rentoutua ja luottaa. Ja **muista pitää hauskaa!** Upeita onnistumisia ei luoda kiirehtimällä. Salli itsesi nauttia tästä prosessista yhä vahvemmin. Kun nautit matkastasi unelmaasi kohti (sen sijasta, että sallit itsesi nauttia sitten vasta kun unelmasi on toteutunut), vedät iloista lopputulosta puoleesi kaikista parhaimmalla mahdollisella tavalla.

Juuri nyt teemanamme on siis sinun oman **mielikuvituksesi aktivointi**. Näin me alamme yhdistää sinua unelmasi taianomaiseen taajuuteen, niin että sinä

pystyt todella TUNTEMAAN ja aistimaan tuon taajuuden sisimmässäsi. Sillä kun sinä todella TUNNET, että unelmasi toteutuu, silloin se tulee tapahtumaan. Sinun tunnetilasi kertoo siitä, minkälaisessa todellisuudessa sinä elät tällä hetkellä - elätkö runsaudessa vai puutteissa. Kun alat TUNTEMAAN miten unelmasi toteutuu, vedät tätä iloista lopputulosta puoleesi hyvin vahvasti.

Sinun tunteesi ovat siis avainasemassa sinun oman onnistumisesi kannalta. **Meidän on tarkoitus KÄYTTÄÄ ja ohjata tunteitamme** sen sijasta, että ne ohjaisivat meitä. Tässä osiossa teemme juuri tätä!

Päästä siis irti tarpeettomasta puskemisesta, stressistä ja vaikeasta tavasta edetä omalla polullasi. Muista että unelmien luominen on ILOISTA! Salli itsesi yhdistyä oman unelmasi taianomaiseen taajuuteen. Pyri tuntemaan tuo unelmasi toteutumisen hetki. Kuvittele mitä ihania asioita se sinulle mahdollistaa. Tunne siitä kiitollisuutta. Visualisoi miten tämä todellisuus on täällä JO NYT ja salli itsesi avautua sille yhä vahvemmin.

Pohdiskele:

**JOS SINÄ TODELLA LUOTTAISIT
UNELMASI TOTEUTUMISEEN,
MITEN SE NÄKYISI
AJATUKSISSASI, MITEN SE
VAIKUTTAISI TUNNETILAASI
JA SIIHEN, MINKÄLAISIA
VALINTOJA TEET ELÄMÄSSÄSI?**

Luottamus on tärkeä todellisuus, joka tukee sinua unelmasi taianomaisessa toteuttamisessa.

Kun luotat, olet avoin unelmallesi. Jos luottamuksesi on kateissa, silloin et ole jollain tasolla vielä valmis onnistumaan. Jos tarvitset vahvistusta luottamuksen tunteeseen, kutsu esimerkiksi enkeleitä apuun tukemaan sinua luottamuksesi vahvistamisessa helpolla tavalla.

Unelmasi yhdistyminen

Jos kuvittelisit juuri nyt, että unelmasi toteutui - miltä se tuntuisi? Listaa tähän ainakin kolme positiivista tunnetta.

Mitä ajatuksia ajattelisit ihanan ja taianomaisen onnistumisen jälkeen?

Miten sinä voisit yhdistyä näihin tunnetiloihin ja ajatuksiin juuri nyt?

Miten juhlistaisit onnistumistasi? Mitä tekisit? Kenen kanssa? Miltä se tuntuisi?

Minkälaisia ajatuksia kohdistaisit itseesi ihanan onnistumisen jälkeen?

Jos unelmasi olisi jo toteutunut, mikä olisi sinun seuraava unelmasi tuon jälkeen?

SEURAAVAKSI:

Kuuntele manifestointi meditaatio

+

Valmistaudu neljänten päiväämme, jossa
avaamme sinua oman unelmasi taianomaiselle
toteutumiselle yhä vahvemmin ja yhdistämme
sinua oman elämäsi korkeimpiin visioihin.

Kaikki on todellakin mahdollista!